
 
 

Szczecin, dnia 23.11.2023 r. 
 

 
https://platformazakupowa.pl/pum.edu 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy:  

 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie podstawowym 
pn.:  „Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej i pełnienie nadzoru 
autorskiego dla zadania inwestycyjnego pod nazwą: ,,Przebudowa budynku 
przy ul. Ks. Piotra Skargi 15 w Szczecinie na Centrum Interdyscyplinarnych 
Studiów Medycznych PUM w Szczecinie”, sygnatura postępowania:                                           
DZP-240/34/TP2/2023 

 

 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych, zamieszcza informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 
23.11.2023 r.  o godz. 10:10. 
 

 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena 

 

1. 

Atelier Architektury AJL Anna Jurczyk -Lech 

ul. Zawadzkiego 69/5 

71-246 Szczecin 

woj. zachodniopomorskie 

NIP 8521047520 

301 350,00 zł brutto 

 

2. 

Pracownia Projektowa Arkada Anna Flicińska 

ul. Adama Mickiewicza 127/2 

71-260 Szczecin 

woj. zachodniopomorskie 

NIP 8521101618 

359 160,00 zł brutto 

 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi 701 100, 00 zł brutto 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Wioletta Orzechowska  

https://platformazakupowa.pl/pum.edu

